Federacao Catarinense de Motociclismo

22 Etapa Catarinense de Motocross

MX Elite

Prova

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:41:05

Sdo José - Potecas 1,500 Km

12/05/2019 16:20

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 6:42:02.568 6 1:58.249 +0.198 16:52:04.365
(4) FABIO APARECIDO DOS SANTOS 2 1:53.766 +1.361 6:43:56.334 7 1:58.904 +0.853 16:54:03.269
T 6:41:56.971 3 6:45:48.739 8 2:00.431 +2380 16:56:03.700
2 1:45.181 +0.770 6:43:42.152 4 1:52.586 +0.181 6:47:41.325 9 2:01.428 +3377 16:58:05.128
3 1:45.549 +1.138 16:45:27.701 5 1:53.646 +1.241 6:49:34.971 10 1:59.246 +1.195 17:00:04.374
4 6:47:12.112 6 1:54.084 +1679 6:51:29.055 11 1:58.669 +0618 17:02:03.043
5 1:45.247 +0.836 6:48:57.359 7 1:55.356 +2951 6:53:24.411 12 2:01.829 +3.778 17:04:04.872
6 1:45.314 +0.903 6:50:42.673 8 1:54.818 +2413 6:55:19.229 13 2:00.120 +2.069 17:06:04.992
7 1:45.568 +1.157 6:52:28.241 9 1:55.101 +269% 6:57:14.330
8 1:46.196 +1.785 6:54:14.437 10 1:54.917 +2512 6:59:09.247 (111) ALEX CAVALCA
9 1:46.566 +2.155 6:56:01.003 11 1:54.948 +2.543 .7:01:04.195 1 16:42:07.143
10 1:45.029 +0618 6:57:46.032 12 1:54.073 +1.668 7:02:58.268 2 2:01.811 +3624 16:44:08.954
11 1:45.736 +1.325 6:59:31.768 13 1:57.223 +4.818 7:04:55.491 3 1:59.300 +1.113 16:46:08.254
12 1:46.250 +1.839 7:01:18.018 14 1:56.286 +3.881 .7:06:51.777 4 1:59.840 +1.653 16:48:08.094
13 1:47.533 +3.122 7:03:05.551 5 1:58.832 +0.645 16:50:06.926
14 1:51.461 +7.050 7:04:57.012 (717) MARKOLF BERCHTOLD 6 1:58.951 +0.764 16:52:05.877
1 6:42:03.273 7 1:59.284 +1.097 16:54:05.161
(10) JEAN CARLO RAMOS 2 1:54.378 +0.275 6:43:57.651 8 2:02.184 +3.997 16:56:07.345
T 6157602 3 6:45:51.754 9 2:03.126 +4939  16:58:10.471
2 1:45.742 +0.578 6:43:43.434 4 1:57.954 +3.851 6:47:49.708 10 1:59.892 +1.705 17:00:10.363
3 +0.263 6:45:28.861 5 1:57.765 +3.662 6:49:47.473 11 1:59.333 +1.146 17:02:09.696
4 6:47:14.025 6 1:57.301 +3.198 6:51:44.774 12 1:58.639 +0.452 17:04:08.335
5 1:45.579 +0415 6:48:59.604 7 1:56.943 +2.840 6:53:41.717 13 17:06:06.522
6 1:45.904 +0.740 6:50:45.508 8 1:56.700 +2597 6:55:38.417
7 1:46.103 +0939 6:52:31.611 9 1:56.314 +2211 6:57:34.731 (11) JOAO PEDRO SCHMITT
8 1:46.108 +0.944 16:54:17.719 10 1:58.277 +4.174 6:59:33.008 1 16:42:06.848
9 1:49.202 +4.038 6:56:06.921 11 2:00.236 +6.133 7:01:33.244 2 1:59.981 +1.568 16:44:06.829
10 1:46.600 +1436 6:57:53.521 12 1:57.135 +3.032 7:03:30.379 3 16:46:05.242
11 1:46.150 +0.986 6:59:39.671 13 1:55.918 +1.815 .7:05:26.297 4 2:04.477 +6.064 16:48:09.719
12 1:48.479 +3315 7:01:28.150 5 1:58.645 +0.232 16:50:08.364
13 1:48.092 +2.928 7:03:16.242 (101 ) OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS 6 1:59.823 +1410 16:52:08.187
14 1:56.919 +11.755 7:05:13.161 1 6:42:05.328 7 1:58.655 +0.242 16:54:06.842
2 1:59.421 +4.164 6:44:04.749 8 2:08.019 +9.606 16:56:14.861
(97) PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO 3 1:58.471 +3.214 .6:46:03.220 9 2:01.742 +3.329 16:58:16.603
T 6:41:58.159 4 1:57.009 +1.752 6:48:00.229 10 2:01.273 +2.860 17:00:17.876
2 1:46.464 +1.768 6:43:44.623 5 :55.257 6:49:55.486 11 2:02.213 +3.800 17:02:20.089
3 1:45.213 +0.517 6:45:29.836 6 1:55.605 +0.348 6:51:51.091 12 2:00.798 +2385 17:04:20.887
4 1:46.064 +1.368 6:47:15.900 7 1:56.454 +1.197 6:53:47.545 13 2:05.223 +6.810 17:06:26.110
5 1:45.012 +0316 6:49:00.912 8 1:56.022 +0.765 6:55:43.567
6 1:46.786 +2.090 6:50:47.698 9 1:55.483 +0226 £6:57:39.050 (12) DIOHNY LUIZ DE AQUINO
7 1:44.858 +0.162 6:52:32.556 10 1:56.234 +0977 6:59:35.284 T 16:42:11.926
8 1:46.413 +1717 6:54:18.969 1 1:58.575 +3318 7:01:33.859 2 2:03.702 +3.550 16:44:15.628
9 1:46.041 +1345 6:56:05.010 12 1:57.078 +1821 7:03:30.937 3 2:00.198 +0.046 16:46:15.826
10 1:44.696 6:57:49.706 13 1:57.027 +1.770 7:05:27.964 4 2:01.863 +1.711 16:48:17.689
11 1:46.137 +1441 6:59:35.843 5 2:00.972 +0.820 16:50:18.661
12 1:46.715 +2.019 7:01:22.558 (19) BRUNO FELIPE HODECKER 6 2:01.654 +1.502 16:52:20.315
13 1:57.293 +12.597 7:03:19.851 1 6:42:08.627 7 2:02.789 +2637 16:54:23.104
14 2:33.424 +48.728 7:05:53.275 2 1:59.258 +1676 6:44:07.885 8 2:01.828 +1676 16:56:24.932
3 1:58.164 +0.582 6:46:06.049 9 2:01.178 +1.026 16:58:26.110
(84) VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 4 1:59.047 +1.465 6:48:05.096 10 2:00.240 +0.088 17:00:26.350
T 6:42:01.038 5 1:58.029 +0.447 6:50:03.125 11 17:02:26.502
2 1:51.503 +0.566 6:43:52.541 6 1:58.211 +0.629 6:52:01.336 12 2:02.107 +1.955 17:04:28.609
3 1:51.530 +0.593 6:45:44.071 7 1:57.582 6:53:58.918 13 2:00.793 +0.641 17:06:29.402
4 6:47:35.008 8 1:58.206 +0.624 6:55:57.124
5 1:51.628 +0.691 6:49:26.636 9 2:03.031 +5449 6:58:00.155 (9) RICHARD BEROIS
6 1:51.578 +0.641 6:51:18.214 10 1:58.623 +1.041 6:59:58.778 T 16:42:14.734
7 1:52.564 +1.627 6:53:10.778 11 1:58.606 +1.024 .7:01:57.384 2 2:04.115 +5.801 16:44:18.849
8 1:53.993 +3.056 6:55:04.771 12 1:59.753 +2171 .7:03:57.137 3 2:01.498 +3.184 16:46:20.347
9 1:54.290 +3353 6:56:59.061 13 2:02.146 +4.564 .7:05:59.283 4 2:01.340 +3.026 16:48:21.687
10 1:54.174 +3237 6:58:53.235 5 2:02.749 +4435 16:50:24.436
1 1:54.303 +3.366 7:00:47.538 (202) ALEXANDRO CARVALHO 6 2:01.928 +3614 16:52:26.364
12 1:55.672 +4.735 7:02:43.210 1 6:42:05.904 7 2:02.439 +4.125 16:54:28.803
13 1:57.739 +6.802 7:04:40.949 2 2:00.050 +1.999 6:44:05.954 8 2:01.567 +3.253 16:56:30.370
14 2:00.809 +9872  7:06:41758 3 6:46:04.005 9 2:01.765 +3451 16:58:32.135
4 2:02.283 +4.232 6:48:06.288 10 2:02.029 +3.715 17:00:34.164
(700) RODRIGO TABORDA 5 1:59.828 +1777 6:50:06.116 11 2:00.093 +1.779 17:02:34.257
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Federacao Catarinense de Motociclismo

22 Etapa Catarinense de Motocross

MX Elite Sdo José - Potecas 1,500 Km ._._.
Prova 12/05/2019 16:20 . . .
| H B B

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:41:05 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 7:04:32.571 4 142 6:48:51.519
13 1:59.924 +1.610 7:06:32.495
(929) AMILTON JUCA BALA
T 6:42:12.420
2 2:02.227 +3.043 6:44:14.647
3 6:46:13.831
4 2:00.007 +0.823 6:48:13.838
5 2:00.985 +1.801 6:50:14.823
6 2:01.361 +2.177 6:52:16.184
7 2:04.544 +5.360 6:54:20.728
8 2:02.278 +3.094 6:56:23.006
9 2:04.253 +5.069 6:58:27.259
10 2:02.222 +3.038 7:00:29.481
11 2:00.562 +1.378 7:02:30.043
12 2:01.769 +2.585 7:04:31.812
13 2:06.304 +7.120 7:06:38.116
(279) ROMULO NORA CHIARANI
T 6:42:08.075
2 +0.602 6:44:10.819
3 6:46:12.961
4 2:03.261 +1.119 6:48:16.222
5 2:06.013 +3871 6:50:22.235
6 2:07.430 +5.288 6:52:29.665
7 2:07.535 +5393 6:54:37.200
8 2:06.199 +4.057 6:56:43.399
9 2:08.054 +5.912 6:58:51.453
10 2:12.523 +10.381 7:01:03.976
11 2:17.868 +15.726 7:03:21.844
12 2:16.431 +14.289 7:05:38.275
(25) WALTER SERGIO TARDIN
T 6:42:10.814
2 2:13.525 +13.505 6:44:24.339
3 2:02.594 +2.574 6:46:26.933
4 2:01.998 +1.978 6:48:28.931
5 6:50:28.951
6 2:05.006 +4.986 6:52:33.957
7 2:01.348 +1328 6:54:35.305
8 3:06.298 +1:06.278 6:57:41.603
9 3:24.983 +1:24.963 7:01:06.586
10 3:12.238 F1:12.218 7:04:18.824
11 3:00.759 +1:00.739 7:07:19.583
(141) RAMON FRANGA
T 6:42:04.637
2 1:59.324 +0.182 6:44:03.961
3 6:46:03.103
4 2:00.159 +1.017 6:48:03.262
5 2:01.982 +2.840 6:50:05.244
6 2:05.273 +6.131 6:52:10.517
7 2:05.867 +6.725 6:54:16.384
8 2:07.921 +8.779 6:56:24.305
(727) GUSTAVO VISOTO
1 6:42:11.326
2 2:04.963 +3.773 6:44:16.289
3 6:46:17.479
4 2:15.799 +14.609 6:48:33.278
5 2:02.976 +1.786 6:50:36.254
(46) HERICK FERNANDES REIS
1 6:42:11.325
2 2:06.352 +1.210 6:44:17.677
3 2:28.700 +23.558 6:46:46.377
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